OM. STAT. III.

VRGVM.

SalmResidentia, ad Brabantum
mimus continet in se
vitz, Eprode, Blerick, &
Avvenheim, Simpelveld,
Huckelboven, etc.
Toparcha
rustica circum
a) à Presule quondam
Grinde
dominos Peffels Caffi
Nevichart exi
um in luce prioris
officiorum demum
ad interus
Propag,.
nunc est,
commoda Martin. (c)
vilia, una &
etio a spidez
arunflow, Hafsi,
eniorum AIII,
referunt:
(c) An. 1654

STATUS

III.

ARCHID. C

E Q V

Egregia luxur
Nunc labet, in
Virtus, At que
Censendit num
Cas Natura dedat
Nam si quod v
Elucet, bonum (j
Mens) est quod e
Nobilibus, ne qu
Degeneres, claris
Anteferendi alij
Majorum filios
Virtutes, famam
Aut superare qu
Vere lex pop
Quae descedente
Exheredabatur
Nobilitatis, et in
Res ipsas, & belle
Magnitudinis pa
Exultet viror

ORDO
EQUESTRIS.

Egregios lustrare Equites, clarosq; Dynastas,
Nunc lubet, in quorum stat pectore nobile robus
Virtusq;. At quis Eques, Generosus, Nobilis equis
Censendus? num forcè viam Virtutis inire
Cù Natura dedit? reor esse, quod affero, verum.

Nam si quod vera sub Nobilitate coruscat
Eluceretq; bonum (si vera Boëtij habetur
Mens) est quod solum videatur id esse necessum
Nobilibus, ne quid Patrum à virtute recedant
Degeneres, claris & qui natalibus orti,
Anteferendi alijs merito, meritoq; colendi,
Majorum si illustre Decus, si Encomia, Laudes,
Virtutes, Famam, bellè res deniq; gestas
Aut superare queunt, aut certè aquare laborans.

Verè lex populi non est spernenda Rhodensis
Quæ descendentis Proavum à virtutibus olim
Exharedabat gnatos, sed maxima rū est
Nobilitatis, eos inter, quēi publica cura
Res fuit, & bellè gessere negotia, quiq;
Magnanimos vario bello in discrimine se se
Exhibuere Viros, hos nobilitate perennis

Nobilitas

ARCHID. COLON.

Nobilitat Virtus, Acies, & Vulnera chara

Pro solâ patria & populi suscepta Salute.

Hi sunt, ad seros qui gnaviter usq; Nepotes
Ius ex asse suum, Majorum stemmata, ceras,
Non modò transmittunt, sed stigmata, vulnera, crudas
Atq; cicatrices ostentant, emula ut illis
Posteritas Patrum virtutes rite sequatur:

Nobilitas etenim debet virtutis habere
Concomitativa, & sunt hac cum vulnera, cumq;
Stemmata; stemma quid est? nil quam virtutis avita
Symbolon, & verum patrij splendoris & usus
Pretorijpon, certo quo tanquam pignore, honestos
Ad mores, vitam, decus, Acta imitanda tenemur
Firmiter, ut Patrum vestigia trita teramus.

Vt duplii constat Respublica tempore, Pacio
Scilicet & Belli, simili planè ordine duplex
Nobilium Genus est, ad Bellum scilicet unum,
Ad Pacemq; aliud: Primum acri Marte tueretur
Imperij Fines, quos amplificatq; Secundum
Consilio juvat & Prudentia & Arte gubernat.